АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2015   № 2301-   па

О  внесении  изменения  в  Порядок
определения  объема  и  условия
предоставления  субсидий  из
бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  муниципальным
бюджетным  и  автономным
учреждениям,   утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  05
апреля 2011 г. № 506

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Порядок  определения объема и  условия предоставления
субсидий  из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям,   утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 05 апреля 2011 г.
№ 506 следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«Затраты  на  оплату  энергосервисных  договоров  (контрактов)

осуществляются  исходя  из  размера  предусмотренных  этим  договором
(контрактом) экономии в натуральном выражении соответствующих расходов
заказчика на поставки энергетических ресурсов, а также процента отчисления
энергосервисной компании экономии, определенной в стоимостном выражении
по ценам (тарифам) на соответствующие энергетические ресурсы, фактически
сложившимся за период исполнения этого контракта.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города

2
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин